

Tentin päivämäärä / Date of exam: 5.8.2013
Opintojakson koodi, nimi ja tentin numero / The code and the name of the course and number of the exam: 721622A Siviilioikeus, kesätentti
Tentaattori(t)/ Examiner(s): Virtanen Pertti
Sallitut apuvälineet / The devices allowed in the exam: <input type="checkbox"/> Laskin (ei graafinen/ohjelmoitava)/Calculator (not graphic, programmable) <input type="checkbox"/> Sanakirja/Dictionary <input type="checkbox"/> Muu materiaali, tarkennettu alla/Other material, specified below
Tenttiin vastaaminen / Please answer the questions <input checked="" type="checkbox"/> suomeksi/ in Finnish <input type="checkbox"/> englanniksi/ in English
Kysymyspaperi on palautettava / Paper with exam questions must be returned: <input type="checkbox"/> Kyllä/Yes <input type="checkbox"/> Ei/No

OHJE:

Vastaustila on enintään 2 sivua / kysymys.

- Mitä tarkoitetaan sopimusehdoilla? Missä tilanteissa ja miten niitä on tulkittava?
- Pohdi seuraavia kesäisiä vahinkotilanteita. Onko joku vastuussa vai ei ja millä perusteella?
  - Pikku Petteri oli tuotu lastenaltaaseen polskuttelemaan kaupungin palkkaaman uimavalvojan vahdittavaksi. Allas oli täynnä - noin 25 lasta - ja Petteri pääsi livahtamaan aikuisten altaan puolelle. Petteri osasi jo uida vähän koiraa ja hän päättikin hypätä suoraan veteen. Petteri-parka: Se oli hänen viimeinen sukelluksensa, koska hän hukkui. Kukaan uimareista ei reagoinut asiaan mitenkään ja Petterin isä oli uimahallin kahviossa kaljalla (tai kahvilla). Aikuisten altaan puolella ei ollut yhtään valvojaa, koska valvojista kahdella oli kesäflunssa eikä sijaisia saanut.

Vaikuttaisiko mielestäsi vastuukysymyksiin se, että Petteri isä olisi tiennyt poikansa yrittäneen vastaavaa aiemminkin, mutta hän ei kertonut tästä uimavalvojalle tai jäänyt itse vahtimaan lastaan.

- Kaksi aivan kokematon purjehtijaa (kumpikin on vuosia sitten ollut optimistijollaleirillä) saavat päähänsä vuokrata purjeveneen. Vuokraaja luottaa heidän sanaansa ja niin pursi kiittää pian pitkin merenselkää. Kun ohjailutaito on huono nämä velikullat osuvat rantalaituriin ja siinä olevaan veneeseen. Ja vuokrattu venekin menee lunastuskuntoon.

Vaikuttaako arviointiin se, onko vene vakuutettu vai ei?

Vastaustila on yhteensä enintään 2 sivua.

- Mikä on patentti, miten tällainen oikeus saadaan ja mitä oikeudellisia vaikutuksia sillä on?
- Mitä tarkoitetaan testamentilla, miten sellaisen voi tehdä ja mitkä ovat testamentin oikeusvaikutukset? Voivatko perilliset reagoida testamenttiin ja miten?